2025 年 4 月吉日

取引先 各位

株式会社ラミーコーポレーション

ゴールデンウィーク休業日および商品出荷のご案内

拝啓

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通りゴールデンウィーク期間中の休業日と出荷対応のご案内を申し上げます。

敬具

記

１． 休業日

 4 月 29 日/5 月 3 日～6 日（土・日・祝日）

★2025 年 5 月 7 日（水）より通常営業

２． 弊社在庫商品の対応について

※GW 期間前後はご注文が集中し、出荷や配達が遅れる場合がございます。

※GW 期間中の運送会社配達は、日・祝日は運休となります。

※GW 期間中は交通機関の混雑ならびに、運送会社の都合により通常よりも商品到着が

遅れることが予想されます。 納期に余裕をもったご注文をお願い申し上げます。

※5/2 に出荷対応した商品でも、5/7 に配達出来ない場合があります。

※5/2 当日出荷の北海道宛の商品につきましては、AM9:00 までのご注文分が対象となり

ます。以降のご注文は、5/7 の受付となります。

３． メーカー商品・受注生産商品

 商品により異なりますので、各営業担当までお問い合わせください。

以上

日付 4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月6日 5月7日
曜日 火・祝 水 木 金 土・祝 火・祝 水
営業 休業 通常 通常 通常 休業 休業 通常

出荷 休業 〇 〇 〇 休業 休業 〇